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41-44

TBA

TBA

Fase

Fase 1

Fase 2

Fase 3

Oppdragsbeskrivelse

Konseptutvikling

1.0) Research

1.1) Konseptutvikling (logo/logosymbol, profilfarger og fonttyper)
1.2) Presentasjon av inntil tre (3) retninger
1.3)

Tilbakemelding, utvelgelse

2.0) Videreutvikle utvalgt retning fra presentasjon 1.3
2.1) Presentasjon av inntil tre (3) retninger

2.2) Tilbakemelding, utvelgelse

3.0) Videreutvikle utvalgt retning fra presentasjon 2.2
3.1) Presentasjon av inntil tre (3) retninger
3.2) Tilbakemelding til ferdigstillingprosess, smajusteringer (ikke styrende for prosess)

Ferdigstilling og klargjering og overlevering av logo/logosymbol, profilfarger og fonttyper

Viderefering konseptutvikling

1.1) Videreutvikle logo/logosymbol, profilfarger og fonttyper fra Fase 1
1.2) Presentasjon (digital) av profil

1.3) Tilbakemelding

2.0) Videreutvikle logo/logosymbol, profilfarger og fonttyper
2.1) Presentasjon (digital) av profil

2.2) Tilbakemelding, utvelgelse

3.0) Videreutvikle logo/logosymbol, profilfarger og fonttyper
3.1) Presentasjon (digital) av profil

3.2) Tilbakemelding til ferdigstillingprosess(designutvikling)

Designutvikling

Videreutvikling av valgt retning

Testing av design pa fysiske flater

Testing av design pa digitale flater

Utvikling av fotobruk (fotostil)

Presentasjon (digitalt) av profil under utvikling

Justering etter tilbakemelding

Ferdigstilling av profil
Logo
Fargepalett

Timer

225
7.5
7.5
75

7.5

Timer fase

48

57.5

Sum

18750
6250

18750
6250

6250
3750

28125
9375
9375
9375
6250
9375

2500
2500

Sum Fase eks.mva Sum Fase inkl.mva

70000

60000

71875

87500

75000

89843.75



TBA

Fase 4

Typografisk system

Ikonografi, symboler, tegn

Fotografi

Profil i bruk (eksempler)

Retningslinjer for bruk av profil (manual)

Annet

Implementering
(Etter neermere avtale)

@vrige kostnader

Fontlisenser (estimert)
Reisekostnader

Innkjgp av malverk/testfoto (estimert)

Samlet pris eks. mva

Timepris utover avtale eks. mva

10

75
15

40.5

2500
12500
2500
9375
18750

50625

5000

3000

260500

1650

63281.25

325625

2062.5



